第２回須磨レガッタ
出場申込書
須磨レガッタ大会委員長　殿

第２回須磨レガッタに、下記のとおり申し込みます。

平成２３年　　　月　　　日

記
所属団体名：
チーム名：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（氏名のあとにフリガナをつけてください）
　氏名：
　住所：〒
　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
　携帯電話：　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
出場者氏名（氏名にフリガナを、カッコ内に性別・年齢を記入してください。未経験者*には氏名の後に※印をつけてください。）
　整調：　　　　　　　　　  　　　 （　　/　　） 3番：　　　　　　 　 　　　　　 （　　/　　）
　2番：　　　　　　　　  　　　　 （　　/　　）　Bow：　　　　　　　　　  　　　 （　　/　　）
　Cox：　　　　　　　　　　  　 　 （　　/　　） 補欠：　　　　　　  　　　　　　 （　　/　　）
補欠もしくは応援参加者　　　　　　　　　* 経験者とは学校・職場でボート部に在籍し、レガッタ参加経験ありの方とします
　　　　　　　　　　　   　　　　　 （　　/　　）  　　　　　   　　　　　　　 （　　/　　）
　　　　　　　　　　　　   　　　　 （　　/　　）　　　　　　　   　　　　　　 （　　/　　）
· 予約参加者にはすべて弁当を用意いたします。参加費（弁当・お茶代込み）１人1,000円。
· 荒天でレース中止の場合でも参加費は返却いたしません。ただし、弁当を配布し、親睦会に振り替えます。
· 参加費は一括して、同封の郵便払込用紙で9月30日（金）までにお納め願います（出場申込は9/23締切）。
· 若年の選手は申込書をもって保護者の同意を得たものとみなします。
コメント（チームの紹介と参加への抱負をご記入ください）